Indicação Nº 670/2025

Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a
Secretaria competente, para que seja realizada corte da
arvore, que fica localizada na Rua: Ester, 71- Bairro:
Vila São Francisco (Glebas 1 a 3) – Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria

competente, que realize o corte da árvore localizada na Rua: Ester, 71 – Bairro Vila São Francisco

(Glebas 1 a 3), no município de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:

          Venho por meio desta indicar a necessidade de corte de uma árvore localizada na
Rua Estér,71- Bairro: Vila São Francisco (Glebas 1 a 3), cujos galhos estão em contato direto
com os fios de energia que passam pelos postes da região. Este contato representa um risco
significativo de curto-circuito, além de gerar potencial perigo para os moradores e transeuntes.

Solicito, portanto, que as providências necessárias sejam tomadas com urgência, a fim de
evitar maiores transtornos e garantir a segurança de todos.

Segue imagem em anexo.

In
di

ca
çã

o
N

º
67

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

02
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
86

3/
20

25
 -

 0
6/

02
/2

02
5

15
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
08

B
-5

Z
24

-9
W

D
3-

W
J7

B

Agradeço desde já pela habitual atenção e pelo pronto atendimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,06 de fevereiro de 2025.

THIAGO HENRIQUE CAMPAGNARO MOITINHO

VEREADOR

In
di

ca
çã

o
N

º
67

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

02
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
86

3/
20

25
 -

 0
6/

02
/2

02
5

15
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
08

B
-5

Z
24

-9
W

D
3-

W
J7

B

In
di

ca
çã

o
N

º
67

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

02
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
86

3/
20

25
 -

 0
6/

02
/2

02
5

15
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
08

B
-5

Z
24

-9
W

D
3-

W
J7

B

Câmara Municipal de Itapevi, 6 de fevereiro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=408B5Z249WD3WJ7B, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 408B-5Z24-9WD3-WJ7B

In
di

ca
çã

o
N

º
67

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

02
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
86

3/
20

25
 -

 0
6/

02
/2

02
5

15
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
08

B
-5

Z
24

-9
W

D
3-

W
J7

B

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=408B5Z249WD3WJ7B
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 408B5Z249WD3WJ7B
		2025-02-06T15:57:11-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura